



Łódź, dnia 22 stycznia 2024 r.

WZ-091-135/23

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „Zapytania ofertowego” z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO pn.: „Dostawa dwóch stanowisk myjni automatycznej dwuportalowej do mycia taboru autobusowego”, nr sprawy: WZ-091-135/23.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmian w dokumentacji.

#### Pytanie nr 53:

Pkt.I.11. W związku z przygotowaniem kolejnych pytań prosimy o informację, czy i do kiedy możemy otrzymać odpowiedzi.

#### Odpowiedź nr 53:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. I.11 załącznika nr 1 do „Zapytania ofertowego” pn.: „ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI”, termin na zadawanie pytań upływał w dniu 29 grudnia 2023 r. Przedłużenie terminu składania ofert nie powoduje przedłużenia terminu na zadawanie pytań i udzielanie wyjaśnień, zatem, pytania, które wpływają do Zamawiającego po dniu 29 grudnia 2023 r. pozostają – co do zasady - bez rozpatrzenia, chyba, że Zamawiający uzna, iż są one na tyle istotne z punktu widzenia postępowania, że należy udzielić na nie odpowiedzi. Kwestia ta pozostaje każdorazowo do decyzji komisji powołanej do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania.

#### Pytanie nr 54:

Pkt.I.11. W związku z faktem, że do skonstruowania i przygotowania oferty potrzebujemy więcej czasu (technologia myjni plus prace budowlane) prosimy o informację czy Zamawiający mógłby przedłużyć termin składania ofert i wpłacenia wadium do 02.02.2024 r.?

#### Odpowiedź nr 54:

Zamawiający informuje, iż przedłuży termin składania ofert do dnia 2 lutego 2024 r. do godz. 11:00. Gdziekolwiek w dokumentacji Zamawiający przywołuje termin 26 stycznia 2024 r., zastępuje się go terminem 2 lutego 2024 r.

#### Pytanie nr 55:

Pkt. I.7. W związku z koniecznością wymiany urządzeń w pomieszczeniu technicznym, zachodzi konieczność wyłączenia pomieszczenia technicznego dla obu stanowisk mycia na 2 dni robocze. Czy Zamawiający akceptuje wyłączenie obu stanowisk mycia na 2 dni robocze (brak możliwości wykonywania myć) i podłączenie zasilania wodnego tymczasowego na wodzie czystej?

#### Odpowiedź nr 55:

Zamawiający akceptuje powyższe, natomiast wyłączenie pomieszczenia technicznego może nastąpić wyłącznie w uzgodnieniu z Zamawiającym, w terminie ściśle ustalonym przez Strony.

**Pytanie nr 56:**

Pkt. I.7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na używanie tylko wody czystej do mycia na czas uruchomienia urządzeń w pomieszczeniu technicznym?

**Odpowiedź nr 56:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 57:**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 14, prosimy o określenie maksymalnego obciążenia na 1m<sup>2</sup> lub nacisku od osi pojazdu?

**Odpowiedź nr 57:**

W odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt I.6 załącznika nr 6 do „Zapytania ofertowego” pn.: „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”.

**BYŁO:**

„Wykonawca na swój koszt dokona naprawy podłoża posadzki myjni, w miejscu po demontażu myjni oraz w ciągu wjazdu i wyjazdu autobusów. Na powierzchni 380 m<sup>2</sup> Wykonawca wykona posadzkę z żywicy poliuretanowej, odpornej na wilgoć z właściwościami antypoślizgowymi lub z płyt gresowych odpornych na wilgoć i duże obciążenie (ok. 20 ton), ze strukturą antypoślizgową oraz fugowaniem fugami epoksydowymi”;

**ZMIENIA SIĘ NA:**

„Wykonawca na swój koszt dokona naprawy podłoża posadzki myjni, w miejscu po demontażu myjni oraz w ciągu wjazdu i wyjazdu autobusów. Na powierzchni 380 m<sup>2</sup> Wykonawca wykona posadzkę z żywicy poliuretanowej, odpornej na wilgoć z właściwościami antypoślizgowymi lub z płyt gresowych odpornych na wilgoć i duże obciążenie (ok. 20 ton – maksymalny nacisk na oś: 13000 kg), ze strukturą antypoślizgową oraz fugowaniem fugami epoksydowymi”;

**Pytanie nr 58:**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 20, prosimy o informację:

- 1) czy moduł mycia podwozia ma być zainstalowany na torze gdzie jest wyższe stanowisko mycia (wyższa myjnia)?
- 2) czy na drugim torze, po usunięciu modułu ma pozostać stary moduł z pokrywą, dla ewentualnego (w przyszłości) domontowania drugiego modułu mycia podwozia?

**Odpowiedź nr 58:**

Ad1) W odpowiedzi na powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt II.3.2) załącznika nr 6 do „Zapytania ofertowego” pn.: „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”:

**BYŁO:**

„2) ciśnieniowy moduł mycia podwozi – dotyczy jednego ze stanowisk myjni”;

**ZMIENIA SIĘ NA:**

„2) ciśnieniowy moduł mycia podwozi – dotyczy jednego ze stanowisk myjni, z wyższym stanowiskiem mycia”.

Ad2) Nie. Po demontażu urządzeń do mycia podwozia należy zlikwidować komorę poprzez wypełnienie betonem i wyrównanie z poziomem podłoża. Na wyrównanej powierzchni należy zastosować ten sam rodzaj posadzki jak na pozostałej części podłogi w hali myjni.

**Pytanie nr 59:**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 32, prosimy o:

- 1) wskazanie lokalizacji rozdzielni elektrycznej, w której mają zostać umieszczone zabezpieczenia dla suszarek elektrycznych, określenie ilości wolnego miejsca – dostępna ilość pól elektrycznych?
- 2) udostępnienie projektu rozdzielni elektrycznej – czy jest on zgodny ze stanem obecnym?
- 3) udostępnienie projektu instalacji elektrycznej obiektu,

**Odpowiedź nr 59:**

- Ad1) Wskazanie lokalizacji odbędzie się po wyłonieniu Dostawcy i w uzgodnieniu z nim.
- Ad2) Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja techniczna zostanie udostępniona wybranemu Dostawcy.
- Ad3) Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja techniczna zostanie udostępniona wybranemu Dostawcy.

**Pytanie nr 60:**

Ze względu na wskazanie innej hali na postawienie suszarki (w odpowiedzi na pytanie nr 33), prosimy o wyznaczenie ilości miejsca w tej innej hali na możliwość postawienia suszarki oraz kładzenia tras kablowych dla kabli zasilających.

**Odpowiedź nr 60:**

Wskazanie lokalizacji odbędzie się po wyłonieniu Dostawcy i w uzgodnieniu z nim.

**Pytanie nr 61:**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 52, proszę o udostępnienie projektu rozdzielni nN zlokalizowanej na kanale OC. Czy stan obecny jest zgodny z projektem, ile jest dostępnych wolnych pól elektrycznych?

**Odpowiedź nr 61:**

Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja techniczna zostanie udostępniona wybranemu Dostawcy.

**Pytanie nr 62:**

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający ma wystarczającą moc elektryczną na podłączenie suszarki do w/w rozdzielni (50 kW).

**Odpowiedź nr 62:**

Zamawiający potwierdza powyższe. Zamawiający informuje, że konieczny jest samodzielny zasilacz z wskazanej rozdzielni z zabezpieczeniem.

PROKURENT  
MPK - Łódź Spółka z o.o.  
(1)  
*Krzysztof Kamiński*